
Zarządzenie Nr 126/2023 

Burmistrza Miasta Poręba 

  z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w  sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta Poręba 

Na podstawie art. 39  ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(jt.: Dz.U. z 2022 r., poz. 530) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 maja 2023 roku 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(jt.:Dz.U.2023 r., poz. 1102) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Regulamin Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta Poręba, przyjęty 

w drodze Zarządzenia Burmistrza Miasta Poręba nr 44/09 z dnia 10 czerwca 2009 roku  

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta Poręba  

poprzez:  

- zmianę treści załącznika nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie 

Miasta Poręba, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzeni 

- zmianę treści załącznika nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie 

Miasta Poręba, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom Urzędu Miasta Poręba,  z mocą obowiązującą od 01 lipca 2023 r. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

/-/ Ryszard Spyra 


